Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583

85.750-000   -   Planalto   -   Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 345/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 107/2017

DATA DA ASSINATURA: 15 de dezembro de 2017

CONTRATANTE: Município de Planalto

CONTRATADA: Fibra Top Uniformes Industria e Comercio Textil Ltda.

OBJETO: Contratação de empresa visando a aquisição de uniformes

escolares, destinados aos alunos do ensino fundamental, pré-escola e

creche, deste Município de Planalto.

VALOR TOTAL: R$ 36.789,65 (trinta e seis mil, setecentos e oitenta e

nove reais e sessenta e cinco centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 30/03/2018

INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal